serunt me & alios duos sacerdotes, viros bonos & honestos, Jozarum & Judam, ut homines istos facinorosos suaderemus arma depone, & doceremus satius esse ea affervari viris in gente nostra optimis & fortissimis. quippe decretum erat, ut illi quidem semper arma in futurum parata haberent, manendum vero ut sciatur quidnam acturi sint Romani.

8. Ego igitur, cum ista mandata acceperim, ^bΙοσηφος Σεφφο-
ριτανος liberator. reperiebam in magna solicitudine
de patria, quod rapinæ eam addixissent Galilæi, tam quod perstiterint in amicitia cum Romanis inita, quam quod & Cestio Gallo ^cτυμ
Syriæ præsidi dextram fidemque dederint. Verum ego hos quidem omnes metu liberavi, cum illorum in gratiam ^dμιτιορα persuasum
multitudini, permissemque ut quoties vellent
in Dora (Dora enim urbs est Phoenicis) mit-
terent ad suos, quos obsides Gessio dederant.
Tiberiadis autem incolas comperiebam prius
aliquanto ad arma provolasse, ob hujusmodi
causam.

9. Tres in ea civitate factiones erant. Una ^etres in urbe Tiberiade factiones.
quidem constabat viris gravibus & honestis,
duce Julio Capello. Hic sane & qui eum se-
quebantur omnes, Herodes Miari, Herodes
item Gamali, & Compitus Compiti filius; Cris-
pus enim hujus frater, olim ab Agrippa ma-
gno rege ei urbi præfectus, tum in suis pos-
sessionibus trans Jordanem agebat: hi inquam
omnes iam memorati eo tempore ^fillis persuadere
conabantur, ut in sua erga Romanos regemque fidelitate manerent. In hac autem
sententia non acquiescebat Pistus, qui aderat ex
sua fide Justi filii. nam erat suapte natura quo-
dammodo & honestus. Altera vero factio, ex
iis qui maxime erant ignobiles conflata, bellan-
dum esse decernebat. Justus Pisti filius, tertiaz
partis primus, se quidem de bello dubio esse
animō simulabat: rerum autem novarum cupi-
dus erat, fore ratus ut ex rerum mutatione po-
tentia aliqua poriretur. itaque in medium pro-
gressus, multitudinem docere pro virili adni-
tebatur, “quod urbs eorum semper ad Gali-
“læam pertinuerit, * primatum vero accep-
“rit tempore Herodis, tetrarchæ, ejusque con-
“ditoris, qui ipse voluit Sepphoritarum ur-
“bem isti Tiberiensium subditam esse. Hanc
“autem præminentiam ne quidem sub rege
“Agrippa junioris patre eos amisisse, ipsam
“vero etiam usque ad Felicem Judææ præsi-
“dem illis mansisse. Nunc autem, dicebat, eos
“felicitate ista excidisse, quippe quod Nero
“illos dono dederit juniori Agrippæ. Mox
“enim Sepphorim quidem, ex quo Romanis
“se subjecit, primam Galilææ urbem exti-
“tisse, apud ipsos vero defuisse mensam re-
“giam & archiva.” His & aliis insuper mul-
tis in regem Agrippam jactatis, ut populam
ad defectionem irritaret, adjiciebat, “jam tem-
“pus

a Ιαζῆτον Βατ. b Ιαναν Βατ. & Βατ. nec aliter juxta nommos. Σεπφορίτας in Editis Aliisque. c Ita rescripsi ex lib. 2. de Bellis Iudaico. Σεπφα in Editis Aliisque. Σεπφα Βατ. Επιστ Βατ. d Κεσίον Βατ. e Vocem Αχρίππων, uncis inclusam, additam esse volui. f Εξαρχον Βατ. g Τοῦ δεετ Βατ. h Πετρον Βατ. & πολ. πολ. Βατ. Ιαναν Βατ. i Επιστ Βατ. n Αβραίον Βατ. o Προστρίβον Βατ. p Ιαναν Βατ. q Ιαναν in libris. r Ιαναν Βατ. Σεπφορίτας Βατ. Σεπφορίτας in Editis Aliisque. s Ιαναν Βατ. & Gall. t Ιαναν Βατ. & Λαβαίον Βατ. u Ιαναν Βατ. & Απόστολον Βατ. v Ιαναν Βατ. & Στ. Metropolis facta fuerit. + Vide Labae Globarium, voce Ιανανος.

Justi elogiam.

"pus esse, ut armis correptis & Galilaeis in societatem assumptis (ipso enim illis non in virtutis imperaturos esse, propter odium quo "Sepphoritae prosequantur, quod in Romanorum amicitia perseverarent) ad ultionem ab eis expetendam magno cum exercitu se convertant." His ille dictis multitudinem ad bellum horratus est. erat quippe idoneus qui populum dicendo regerer, eosque qui ex adverso meliora suaderent verborum præstigis & fallaciis vinceret. neque enim Graecæ eruditio- nis expers erat & ignatus, qua fretus etiam ad historiam hisce de rebus scribendam aggressus est, ut ista narratione veritatis fidem superaret. Atqui de hoc quidem viro, quam improba fuit vita ac flagitiosa, utque una cum suo fratre patriæ fere subvertendæ auctor extiterit, procedente sermone narrabimus. Tunc autem Justus, cum civibus persuasisset arma sumere, multosque etiam præter sui voluntatem ed vi adegisset, cum istis omnibus egressus Gadarenorum & Hippenorum vicos incendit: qui utique siti erant in confiniis Tiberiadis & agri Scythopolitani.

Ioannes Levi filius à Romanis flatus.

Gischala incensa & dirusa.

10. Atque in his quidem erat Tiberias: quæ vero ad Gischala spectabant hoc modo se habebant. Joannes Levi filius, cum videret ci-vitum suorum * quosdam sese efferre, quod à Romanis descivissent, operam dabant ut illos cohiceret, orabatque ut fidem servatent. ne quicquam tamen, omni licet studio in id incumbebat. Nam vicini populi, Gadareni & Gabareni, Soganæ & Tyrii, ingenti coacto exercitu, Gischala adorti vi urbem istam expugnant: ea- que incensa, ac deinde suffossa & solo ad- aquata, domum se receperunt. Ceterum Joannes, hac re irritatus, omnes qui cum eo erant ar- mis instruit; populisque prædictis prælio con- gressus, & Gischala in pulchriorem urbem re- fuscitavit, & in futuram securitatem mœnibus firmavit.

Gamala in Ro- manorum fide peruersa.